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PROTOKÓŁ  

 
z posiedzenia załoŜycielskiego Społecznego Komitetu Fundacji 

Sztandaru dla Komendy Powiatowej PSP w Kolbuszowej  

 

W dniu 7 grudnia 2009 roku w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Kolbuszowej 

odbył się Konwent Wójtów i Burmistrzów powiatu kolbuszowskiego. W posiedzeniu 

ponadto uczestniczyli : 

1. Poseł na Sejm RP VI kadencji Zbigniew Chmielowiec 

2. Przewodniczący Rady Powiatu kolbuszowskiego Tadeusz Kopeć 

3. Starosta kolbuszowski Józef Kardyś 

4. Komendant Powiatowy PSP w Kolbuszowej st.bryg. Jan Ziobro. 

 W punkcie pierwszym spotkania Przewodniczący Konwentu Wójtów i Burmistrzów 

powiatu kolbuszowskiego – Wójt Gminy Dzikowiec – Pan Krzysztof Klecha w uznaniu 

zasług KP PSP Kolbuszowa na rzecz rozwoju ochrony przeciwpoŜarowej na terenie 

powiatu przedłoŜył propozycje fundacji sztandaru dla komendy. Propozycja została 

jednogłośnie przyjęta przez obecnych na spotkaniu przedstawicieli władz samorządowych. 

 Po wysłuchaniu wystąpienia Komendanta Powiatowego PSP w Kolbuszowej Pana 

st.bryg. Jana Ziobro dotyczącego zasad oraz trybu nadawania sztandaru dla jednostek PSP 

postanowiono powołać do Ŝycia Społeczny Komitet Fundacji Sztandaru dla Komendy 

Powiatowej Państwowej StraŜy PoŜarnej w Kolbuszowej. 

W skład Komitetu weszli : 

1. Poseł na Sejm RP VI kadencji – Pan Zbigniew Chmielowiec 

2. Przewodniczący Rady Powiatu – Pan Tadeusz Kopeć 

3. Starosta kolbuszowski – Pan Józef Kardyś 

4. Przedstawiciele władz samorządowych powiatu kolbuszowskiego: 

-  Burmistrz MiG Kolbuszowa – Pan Jan Zuba 

- Wójtowie Gmin : - Niwiska – Pani ElŜbieta Wróbel  

- Cmolas – Pan Eugeniusz Galek 

- Dzikowiec – Pan Krzysztof Klecha 

- Majdan Królewski – Pan Jerzy Wilk 

- RaniŜów – Pan Jan Niemczyk 



 W trakcie spotkania załoŜycielskiego spośród składu Społeczny Komitet Fundacji 

Sztandaru dla Komendy Powiatowej PSP w Kolbuszowej wybrano Prezydium Społecznego 

Komitetu Fundacji Sztandaru w składzie : 

 

- Przewodniczący Społecznego Komitetu Fundacji Sztandaru – Poseł na Sejm RP VI kadencji 

      - Pan Zbigniew Chmielowiec 

 

- Zastępca Przewodniczącego –  Wójt Gminy Dzikowiec          - Pan Krzysztof Klecha.  

 

Wstępną datę organizacji uroczystości ustalono na dzień 12 września 2010 roku. W celu 

usprawnienia prac Komitetu zobowiązano Komendanta Powiatowego PSP w Kolbuszowej 

st.bryg. Jana Ziobro do utworzenia subkonta przy koncie głównym Komendy Powiatowej 

PSP w Kolbuszowej w celu gromadzenia środków finansowych niezbędnych do fundacji 

sztandaru oraz przeprowadzenia uroczystości. Wydatkowanie środków finansowych z ww. 

subkonta odbywać się będzie na podstawie podpisów osób upowaŜnionych do operacji 

finansowych po wcześniejszej akceptacji wydatkowania kwot przez Prezydium Komitetu. 

 

Społeczny Komitet Fundacji sztandaru dla KP PSP Kolbuszowa upowaŜnia do 

dysponowania środkami finansowymi - Komendanta Powiatowego PSP w Kolbuszowej 

st.bryg. Jana Ziobro oraz Głównego Księgowego KP PSP Kolbuszowa – Panią asp. Wandę 

Pieniek.  

 

Ww. osoby upowaŜnione do dysponowania środkami pienięŜnymi zobowiązuje się do 

comiesięcznego informowania Komitetu o gromadzonych oraz wydatkowanych środkach 

finansowych. Wydatkowanie środków finansowych oraz końcowe rozliczenie i likwidacja 

subkonta winna odbywać się na zasadach rachunkowości przyjętych dla jednostek 

budŜetowych PSP. Termin przedłoŜenia końcowego rozliczenia i sprawozdania finansowego 

wyznacza się zobowiązanym osobom na dzień 31 października 2010 roku.  

 

Społeczny Komitet Fundacji Sztandaru wyznacza przy swoim osobistym udziale Pana 

st.bryg. Jana Ziobro – Komendanta Powiatowego PSP w Kolbuszowej jako osobę 

odpowiedzialna za wszelkie sprawy związane z pozyskiwanie środków finansowych oraz 

organizacje uroczystości.  

 



Na tym protokół zakończono i podpisano. 
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Protokołował : 

st.kpt. Marek Babula 


